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Dr. Öğr. Üyesi
Tolga HAYIT

Ortak Derslerde Süreç Odaklı Değerlendirme İlk Sınavı 
Türk Dili ile Başladı

 Üniversitemiz pandemi dö-
neminde uzaktan eğitim sürecine 
hızla giriş yapmış ve bu zamandan 
itibaren ölçme ve değerlendirme 
alanında da çokça çalışma yap-
mış bulunmaktayız. Bu çalışma-
lar içerisinde 2 farklı çalıştayımız 
bulunmaktadır. YOBÜ UZEM olarak 
üniversitemize sadece teknik an-
lamda yazılım kazandırmıyor, ders 
içerikleri ve ders süreçleri ile birlik-
te ölçme ve değerlendirmenin de 
şeffaf ve denetlenebilir olmasına 
yönelik çalışmalar yürütmekteyiz. 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel 
Güney’ in deneyimleri ile üniversi-
temize kazandırdığı süreç değer-
lendirmeyi BOYSİS ortamında elve-
rişli hale getirmek adına geçmiş ve 
şimdiki UZEM yönetimi olarak gay-
ret sarf etmekteyiz.
 Geleneksel değerlendirme 
sürecinde öğrencilerimiz bir haf-
ta içerisinde ortalama 8-10 dersi 

sınavına girmekteydi. Vize haftası 
olarak bu dönemde öğrencilerimi-
zin bütün derslerinden aynı anda 
ölçüm yapılmaya çalışılmaktay-
dı. Bu yoğun ve yorucu hafta ar-
dından öğrencilerimiz kendilerini 
dinlendirmek adına memleketleri-
ne gitmekteydi. Bu dersi veren öğ-
retim elemanı için bir hafta kayıp 
oluşturmaktaydı. Üniversitemiz se-
natosunca alınan karar doğrultu-
sunda süreç odaklı değerlendirme 
ile öğretim elemanları derslerinde 
biri sınav olmak üzere en az 3 et-
kinlik yapılacağı dönem başlama-
da önce duyurulmuştu. Özellikle 
ödev, yüz yüze sınıf ortamında kısa 
sınav uygulaması, h5p vb. etkile-
şimli içerikler, kaynak kullanımı, fo-
rum etkinliği gibi süreç odaklı de-
ğerlendirme etkinliklerinde BOYSİS 
alt yapısını kullanılmasına yönlen-
dirilmiştir.
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 Yüksek Öğretim Kurumunun 
aldığı karar doğrultusunda sınıf 
ortamında yüz yüze gerçekleşti-
rilmesi istenmiştir. Özellikle uzak-
tan eğitim model ile verilen 5/ı ve 
ortak derslerin 2022/2023 eğitim 
öğretim yılı güz döneminde süreç 
değerlendirmede yüz yüze ortam-
da gözetimli elektronik sınav uy-
gulaması yapması yönünde ça-

lışmalar yaptık. İlk sınavı Türk Dili 
dersi ile başlayacaktır. Üniversi-
temiz ortak derslerin ders progra-
mında özellikle etkinlik saati ola-
rak bıraktığımız Çarşamba günleri 
13-15 saatleri arasında yapılması 
uygun görülmüştür. Her hafta bir 
sınav uygulanmak üzere toplam 6 
ders için 6 hafta süre belirlenmiş-
tir.
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Öğr. Gör. 
Ümran ŞEKER ERTUĞRUL

Mobil Uygulamadaki Gelişmeler 
Yenilikler

 Tek uygulama üzerinden 
UZEM bünyesinde öz kaynakları-
mızla geliştirdiğimiz yazılımlara 
erişim sağlayan entegre bir uygu-
lama olma yolunda çalışmaları-
mıza devam etmekteyiz. 
 Bozok Mobil uygulaması 
üzerinden kütüphane otomasyo-
nuna erişim sağlanarak kaynak 
taraması yapılmasına dair bir ça-
lışma planlanmıştır. Gerekli görüş-
meler yapıldığı zaman kütüphane 
sistemi ile ilgili detaylı bir mobil uy-
gulama olduğu görüldüğünden bu 
plan iptal edilmiştir. Yeni özelliklere 
dair araştırmalar devam etmekte 

olup temel bazı fonksiyonların bi-
zim uygulamamız üzerinden yapıl-
ması hususunda Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı aracılığı ile kütüphane 
otomasyon firması ile birlikte çalış-
malara başlamış bulunmaktayız.
Öğrencilerimiz, ödünç durumu gibi 
bir takım bilgilere doğrudan uygu-
lamamız üzerinden görebilmeleri 
sağlanabilecektir. Öğrencilerimizin 
daha çok işlemi tek bir uygulama 
üzerinden gerçekleştirmeleri uy-
gulama mağazalarında hedefle-
diğimiz memnuniyet seviyelerini 
artırmaktadır.
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Yabancı Uyruklu Öğrencilere Özel Oryantasyon Eğitimi

 Üniversitemiz yabancı uy-
ruklu öğrencilerin üniversitemizde 
eğitim-öğretim görmesi üzerine 
ciddi atılımlar gerçekleştirmekte-
dir. Özellikle Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ’ ın yaz aylarında 
komşu ülkelere yaptığı ziyaretler 
etkisini göstermiş olacak ki Üni-
versitemize bu yıl içinde kayıt olan 
Azerbaycan uyruklu Türk kardeş-
lerimizin sayısı epey artmıştır.
 Bilgi İşlem Daire Başkan-
lığınca merkezi kimlikleri açılan 
Öğrenci Bilgi Sistemine kayıtları 
yapılan öğrencilerimiz heyecan-
la bölümlerinde derslerine baş-
lamıştır. Öğrencilerimiz üniversi-
temiz bilişim sistemleri ve BOYSİS 
platformu üzerinde sorunlar ya-
şadığı dile getirilmiş, özellikle sı-
nav dönemlerinin başlaması ile 
oryantasyon eğitimi verilmesi zo-
runla hale gelmiştir. Öğrenci İş-
leri Daire Başkanlığından alınan 
verilere göre en fazla yabancı 

uyruklu öğrencisi bulunan birim 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi ol-
duğu için buraya özel bir eğitim 
verilmiştir. Öğr. Gör. Ümran Şeker 
Ertuğrul, Öğr. Gör. Şeyda Kır ve Bil-
gisayar İşletmeni Ömer Doğan-
gönül bu eğitimleri bizzat yerinde 
eğitim vererek eğitime katılanlar-
dan imza almışlardır. Ortak ders-
lerin sınavları başladığı için İİBF ye 
sınav süresince destek vermesi 
amacıyla ortak ders sorumlusu 
bir öğretim elemanı ile birlikte bir 
de uzem temsilcisinin bulundurul-
masına karar verilmiştir.
 Üniversitemizde kayıtlı ya-
bancı uyruklu öğrencilere kong-
re kültür merkezinde düzenlenen 
oryantasyon eğitimine diğer bi-
rimlerin yanı sıra Uzaktan Öğretim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
olarak Müdür Yardımcılığına yeni 
atanan Öğr. Gör. Dr. Ahmet Erdo-
ğan oryantasyon eğitimi vermiştir.

Bilgisayar İşletmeni.
Ömer DOĞANGÖNÜL
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Değişim Zamanı

 Uzaktan Öğretim Uygula-
ma ve Araştırma Merkezimizde bu 
ay veda ayı olarak kaydettik. Biri-
mize 2020 yılında katılan ve pan-
demi döneminde öğrencilerimize 
e-posta, whatsapp ve telefon üze-
rinden destekler sunan mesai ar-
kadaşımız Haydar Canıbek Strateji 
Daire Başkanlığına görevlendiril-
miştir. Verdiği hizmet ve sunduğu 
katkılardan dolayı kendisine teşek-
kür ederiz.
 Birimimize 2020 yılında öğ-
retim görevlisi kadrosuna atanan 
ve 2022 yılında Müdür Yardımcılığı 
görevinde bulunarak yazılım ala-
nında ekibe can suyu olan Ahmet 
İşcan hocamız da özel sektörden 
gelen bir teklif üzerine istifa ederek 
kurumumuzdan ayrılmıştır. 
 Birimimize 2021 yılında öğre-
tim görevlisi kadrosuna atanan Er-
tuğrul Gazi Aksoy hocamız da fark-
lı bir kuruma geçiş yapmıştır. Her 
alanda bizlere destek veren ho-

camız 5/ı ve ortak ders grubunda 
ders programları hazırlanmasın-
da, UZEM’ e ait yönetmelik, yöner-
ge, kılavuz çalışmalarında destek 
ve katkıda bulunmuştur. Birimimi-
ze katkılarından dolayı kendilerine 
teşekkür eder, yeni işlerinde başarı 
ve mutluluklar diliyoruz.
 Birimimize 2021 yılında gö-
revlendirme ile gelen, medya işle-
rimizde destek olan Öğr. Gör. Hü-
meyra TUNÇER hocamız da Medya 
Merkezine görevlendirme ile git-
miştir.
 Pandeminin ortadan kalk-
ması ile birlikte birimimizde görev-
li bazı akademik personellerin de 
görevlendirmeleri son bulmuştur. 
Bu zamana kadar verdikleri emek-
lerden dolayı teşekkür ederiz.
 Birimimiz Müdür Yardımcılı-
ğına Tarih Bölümünde görevli olan 
Öğr. Gör. Dr. Ahmet ERDOĞAN ho-
camız atanmıştır. Kendisini tebrik 
ediyor, hayırlı olsun diyoruz.

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI
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 Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen programa NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Yücel Güney, 
Üniversitemiz UZEM Müdür Yardım-
cısı Öğr. Gör. Hüseyin Harmancı, 
NEVÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Şahlan Öztürk ve Prof. Dr. Mutluhan 
Akın, NEVÜ akademik ve idari per-
soneli ile öğrenciler katıldı.
 Programın açılışında konu-
şan NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, YÖK tarafından ‘Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-
ması ve İhtisaslaşma Programı’na 
dâhil edilen, Anadolu Üniversiteler 
Birliği ve KOP Bölgesi Üniversite-
ler Birliği (UNİKOP) üyesi üniversite 
olarak, diğer üniversiteler ile ikili iş 
birlikleri kapsamında önemli proje 
ve çalışmalar yürüttüklerini söyle-
di. 
 Konuşmasına Bozok Aka-

demi ile ilgili genel bilgiler vererek 
başlayan Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Yücel Güney, “Bozok Akade-
mi, herkese nitelikli öğrenme im-
kanı sunmayı amaçlayan çevrim 
içi bir ders platformudur. Bu plat-
form, herhangi bir ön koşul olma-
dan herkesin ücretsiz katılarak bil-
gi, beceri ve tutum kazanabileceği 
çevrim içi dersleri içerir” dedi.
 İsteyen herkesin derse bir kez 
kayıt yaptırdıktan sonra dilediği 
zaman ders materyallerine erişe-
bileceğini, belirli zaman dilimlerin-
de Bozok Akademi dersleri gerçek 
öğretim elemanlarının rehberli-
ğinde yürütüldüğünü ve bu zaman 
dilimleri içinde ders etkinlikleri ba-
şarıyla tamamlayan katılımcılara; 
‘Ders Tamamlama Belgesi’ veril-
diğini de aktaran Prof. Dr. Güney, 
“Ders Tamamlama Belgeleri katı-
lımcıların e-postalarına gönderilir 
ya da Öğrenme Yönetim Sistemi 
içinden katılımcıların indirebilmesi 
için elektronik olarak sunulur.

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

Nevşehir Üniversitesinde Bozok Akademi Tanıtımı
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 Üniversitemiz Akademik Tak-
vimine göre 26 Eylül Tarihi itibari ile 
2022-2023 eğitim öğretim dönemi 
başlamıştır. Bu döneme girerken 
uzaktan eğitim modeli ile verilen 
ortak derslerden Atatürk İlkeleri ve 
İnkilap Tarihi, Türk Dili, Yabancı Dil, 
Matematik, Siber Güvenliğin Te-
melleri, Bilgi ve İletişim Teknoloji-
leri derslerine ait standartlaşma 
ve yeni dönem ara sınavlarında 
yaşanan durumları değerlendir-
mek amacıyla Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Yücel Güney başkanlığın-
da toplantı düzenlenmiştir. Top-
lantıya 5/ı bölüm başkanları ile or-
tak derslerin koordinatörleri katılım 
sağlamıştır.
 Standart ders sürecine yeni 
başlayan “matematik” ve “Bilgi 
ve İletişim Teknolojisi” derslerinde 

gelinen son durumlar Rektör Yar-
dımcımıza sunulmuştur. Yapılan 
çalışmalar ile yeni eğitim öğretim 
döneminde sorunsuz devam ettiği 
belirtildi. Şu ana kadar yapılan ça-
lışmalar kapsamında ders notları 
ve h5p içeriklerinin eklenmiş olma-
sı eğitim-öğretime hazır oldukla-
rının göstergesi olarak kabul edil-
miştir. 
 Devam eden çalışmalar içe-
risinde güncel videoların çekimle-
ri, konu başlıklarının artırılması ve 
sınav sorularının çeşitliliği üzerine 
durulmuştur. H5p etkileşimli içerik-
lerinin (boşluk doldurma, bulmaca, 
zaman çizelgesi, videoda durdurup 
soru sorma gibi etkinlikler) çeşit ve 
sayı bakımından artış göstermesi 
üniversitemizin bu alandaki başa-
rısını katlayacaktır.

Öğr. Gör.
Şeyda KIR

Ortak Dersler Kapsamında Toplantı
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Marka Tescili

 Ağustos ayı başında baş-
layan marka tescil süreçlerinde 
mutlu bir haber aldık. Üniversitemi-
zin öğrenme yönetim sistemi olan 
BOYSİS markasının tescili için Türk 
Patent ve Marka Kurumuna (TÜRK-
PATENT)  yaptığı başvuru Ekim ayı 
sonunda sonuçlandı. Diğer marka 
başvurularımızda işlemlerimiz de-
vam etmektedir. 
 Yaptığımız her işin sonunda 
bir ürün ortaya çıkmasını görmek 
en büyük motivasyon kaynağımız 
olmaktadır. Yaptığımız ürünlerin 
onlara binlere on binlere ulaşması 
memnuniyet düzeyinin artırılması 
ilerlediğimiz yolun doğru olduğunu 
göstermektedir.
 BOYSİS (Bozok Öğrenme Yö-
netim Sistemi) öğrenci bilgi siste-
mi, canlı ders sistemi ve mobil sis-
temin yönetimini sağlamaktadır. 
25K civarı öğrencilerimiz ve 1K ya-
kan öğretim elemanlarımızın aktif 
olarak kullandığı bu sistem Uzak-

tan Eğitim modelimizin can da-
marını oluşturmaktadır. Canlı bir 
mekanizmaya sahip olup anlık 
4000 katılımcı ile sınavlarımızı, an-
lık  2500 kişi ile canlı derslerimizi 
yürütmekteyiz.
 Sistemin temellerini pande-
mi sürecinde Dr. Öğr. Üyesi Can 
Meşe, Dr. Öğr. Üyesi Tolga Hayıt ve 
Öğr. Gör. Hüseyin Harmancı’ nın 
BİDB nın 3 fiziksel sunucusunda 
başlayan bir serüvendir. Üniver-
sitemizin merkezi kimlik (LDAP) alt 
yapısıyla uyumlu çalışan bu sis-
temlerin sürekli güncelleştirmeleri 
sağlanmıtşır.
 Ekip üyelerinin artması ile 
mobil uygulama alanında geliş-
tirmeler ile ergonomisi artırılmış-
tır. Gelecek güzel haberler ile Bo-
zok Akademi ve Bozok Mobil tescil 
işlemlerinin de tamamlanmasını 
ümit ediyoruz. Ekibimize gayretle-
rinden dolayı minnettarız.
 

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

TM



KASIM 2022 I  SAYI:   23

13

Dr. Öğr. Üyesi Tolga HAYIT
YOBÜ-UZEM Müdürü

Öğr. Gör. Hüseyin HARMANCI
YOBÜ-UZEM Müdür Yardımcısı

YOBÜ-UZEM PERSONEL LİSTESİ

Dr. Öğr. Üyesi 
Gökalp ÇINARER

Öğr. Gör. Dr. Ahmet ERDOĞAN
YOBÜ-UZEM Müdür Yardımcısı

Öğr. Gör.
Şeyda KIR

Öğr. Gör.
Ümran ŞEKER ERTUĞRUL

Mühendis
Sümeyye ERBAY

Bilgisayar İşletmeni
Ömer DOĞANGÖNÜL

Bilgisayar İşletmeni
Gökhan ÇOBAN



YOBÜ-UZEM I   E-BÜLTEN

14

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
UZAKTAN ÖĞRETİM UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sizlere daha iyi bir hizmet verebilmek için soru, öneri, görüş ve 
düşüncelerinizi e-posta adresimize yazabilirsiniz.

Adres: Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Yerleşkesi Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Giriş Kat Atatürk Yolu 7. Km 66100 Yozgat

BOZOK ÖĞRENCİ YARDIM VE DESTEK HATTI 

Whatsapp Destek Hattı : 0354 242 10 16

 Destek Telefon Hattı : 0354 242 10 16(pbx)

Anlık Destek:  http://destek.bozok.edu.tr/

/yobutv.bozok.edu.tr/tr/canli
         
/YozgatBozokUZEM
  
@BozokUzem

@bozokuzem

/bozok.uzem


